令和６年５月７日

 保護者 各位

                               高岡市立古府小学校

                                校長 矢田 憲和

運動会について（ご案内）

新緑の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

  日頃より、本校の教育活動推進にご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

  さて、下記のとおり運動会を実施いたします。

つきましては、ご多用のこととは存じますが、子供たちの競技や演技にご声援をくだ

さいますようご案内申し上げます。

記

１ 期日・日程 令和６年５月２５日（土）

運 動 会   ８：３０～１２：０５
昼 食 ・ 休 憩  １２：０５～１３：００
学級活動(振り返り)  １３：００～１３：３０
下       校  １３：３０

２ 場  所  古府小学校グラウンド

３ 開催可否 ・実施の可否は、午前６時に決定します。
・中止の場合は、あんしんメール及び学校ホームページでお知らせし
ます。各家庭からの確認のための電話での問い合わせはご遠慮くだ
さい。

・運動会の実施やそれに伴う繰替休業日の日程は次の通りです。

運動会の開催について 25日(土) 26 日(日) 27 日(月)

 25 日(土)実施の場合 運動会 休業日 繰替休業日

 25日(土)中止 26日(日)実施の場合  休業日 運動会 繰替休業日

 25 日(土)、26 日(日)とも中止の場合
※ 運動会は 27 日(月)以降に順延

休業日 休業日
運動会

(給食なし
弁当持参)

４ その他

 ・敷物やテントのご使用、競技の妨げとなる撮影はご遠慮ください。
・各自弁当を持参し、教室で児童のみで昼食をとります。
・トイレは、１階体育館トイレをご使用ください。
・駐車場はありませんので、徒歩や自転車等でご来校ください。近隣私有地や路上への
無断駐車は絶対なさらないようお願いいたします。また、校地内は禁煙です。

・保護者観覧場所は、後日配付プログラムをご参照ください。